
SUŽAISTI ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBIŲ PUSFINALIAI

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 10 Kovas 2017 11:42 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 10 Kovas 2017 12:01

  II-osiose įmonių krepšinio pirmenybėse Hiperika" taurei laimėti sužaisti pusfinalių susitikimai. 4
komandos siekė patekti į didįjį finalą, tačiau pasisekė dviems aukštesnę vietą užėmusioms
komandoms reguliariajame čempionate. Jos įrodė esančios stipresnės ir pelnytai nugalėjo savo
varžovus.

  

Nosted mechanika- Utenos melioracija 92:62

  

    Šiame pusfinalyje susitiko pirmąją ir ketvirtąją vietas užėmusios komandos. Rezultatas
neatspindi tikros kovos, nes abi komandos pirmąjį kėlinį sužaidė taikiai 25:25. Antrajame
kėlinyje Nosted mechanika kiek atitrūko 52:38. Na, o po ilgosios pertraukos Utenos melioracijos
krepšininkai palūžo ir skirtumas ženkliai išaugo. Atitrūkimą nuo varžovų inicijavo V.Zamolskis,
pataikęs iš eilės 3 tritaškius metimus (viso rungtynėse 6 tritaškiai). Nugalėtojų gretose
V.Zamolskis ir buvo rezultatyviausias, pelnęs 32 taškus, 20 taškų pelnė V.Purkinas, 18 taškų-
G.Kraujūnas. Utenos melioracijos komandoje rezultatyviausias buvo I.Rimkevičius (27 taškai),
P.Vildžiūno sąskaitoje 13 taškų.

  

Aukštaitijos traktas- Utenos šilumos tinklai 91:45

  

     Ir šiose varžybose komandos (užėmusios antrąją ir trečiąją vietas) kovėsi apylygiai, tačiau
visiškai subyrėjo Utenos šilumos tinklų žaidimas ir teko pripažinti Aukštaitijos trakto pranašumą.
Ketvirtasis kėlinys pralaimėtas net 4:28. Šiose varžybose pralaimėjusiųjų gretose nežaidė
vienas lyderių- E.Sinica, o kito lyderio E.Čiuknos pastangų neužteko (pelnė 21 tašką).
Aukštaitijos trakto gretose rezultatyviausias buvo D.Meidus (31 taškas), Š.Veteikis (29 taškai),
E.Sriubas (20 taškų).

  

Taigi, kovo 22-ąją dieną A.Šapokos gimnazijos salėje  vyks finalinė diena. Pradžia 18.30 val.

             DĖL 3 VIETOS    
          
    Utenos melioracija   :   Utenos šilumos tinklai   
          
      FINALAS     

 1 / 2



SUŽAISTI ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBIŲ PUSFINALIAI

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 10 Kovas 2017 11:42 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 10 Kovas 2017 12:01

          
    Nosted mechanika   :   Aukštaitijos traktas   
      

 2 / 2


